
   
 
 
 

Governo do Estado do Ceará 
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

  Universidade Estadual do Ceará – UECE 
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC 

                          

 
  

 
RESOLUÇÃO Nº 1447/2018 - CONSU, de 03 de setembro d e 2018. 

 
 
 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES NO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CEPE . 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, considerando o que consta do Processo SPU Nº 6825536/2018, 
encaminhado pela Comissão Eleitoral e a deliberação unânime dos membros do Conselho 
Universitário – CONSU , em sessão realizada no dia 03 de setembro de 2018;  
 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Homologar o RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS  
REPRESENTANTES NO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CEPE DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DO CEARÁ – UECE , realizado nos dias 06 de junho e 08 de agosto de 2018, de 
conformidade com o disposto no Anexo Único, parte integrante desta Resolução.  
 
 
Art.  2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Reitoria da Universidade Estadual do Ceará, Fortaleza, 03 de setembro de 2018. 
 
 
 
 

Prof. Ms. Hidelbrando dos Santos Soares 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  Governo do Estado do Ceará 
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

  Universidade Estadual do Ceará – UECE 
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC 

                          

ANEXO ÚNICO – RES. Nº 1447/2018 – CONSU 
 

MEMBROS ELEITOS PARA O CONSELHO DE  
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPE 

 
 

TITULAR SUPLENTE CATEGORIA 
�

������������	
�	���
�������
����
���������
����

�


��	�����	����
������
�����	����
����

�	�����������
�������
����
���������



TITULAR SUPLENTE CATEGORIA 

��
�����������	���
���	
	���
����	���	�%��
���

���)
	������	�����������
���	
	���
����	���	�%��
���

�	�
���������
������
������
	�	�������

������#�����������


�	��
	������	
�	����	�
��
������������
	$�
	���
����	���	���

�����
	������
	�
��
	�	��������
�������������
	$�
	���
����	���	���

�	�
����������&�(
������#������	
���
�������
��$�	
��

��������	����	���������
������%
��


	���)���������� 710.84 Tm
(�)-6.06697/R19 9 Tf
0.9996338.67 4 1 re6 737.96 Tm
[(�)-742(�)0.951060��



